Judicium quandoque dicitur Fo-
rum. n. 3.

Judicium *Austregarum. V.* *Impe-*
rium.

Non poteſt procedi à *Judice* *secu-*
lari, *si Ecclesiasticus* *sol. m* *proceſ-*
ſit *per viam inquisitionis* 804. *poteſt*
punire *secularis*, *si* *sacer* *pœ-*
nam *imposuit* *ſolum* *medicir. alem.*
805. *aut crimen* *sit* *tale*, *quod* *vin-*
dicandum *ſit* *pœna* *sanguinis*. 806.
non poteſt *procedere* *alter*, *si prior*
inflixit *pœnam* *delicto* *commensu-*
ratam. 807. *punitus* *pœna* *tempo-*
rali *ab uno* *Judice*, *eadem* *puniri*
ab altero *amplius* *non poteſt*. 808.
& *seqq.* *poteſt* *procedere* *alter* *Ju-*
dex, *si prior* *condemnavit* *in* *con-*
sumaciam. 813. *aut* *ſi* *reus* *pœnam*

0000 à priro-

INDEX.

à priore dictatam non solvit. 814.
aut si in priore judicio prævaricatio intervenit. 815. aut pœna à primo Judice imposta solum fuit preparatoria alterius judicij. 816.
aut una tantum species delicti fuit punita. 817. aut coram uno Judice agatur civiliter, coram altero criminaliter. 818.

missio 834. nec absolutio unius iudicis præjudicavit alteri, qui cum prius condemnavit in contumaciam. 835.

Juramentum.

In Juramentis dispensationem impetrare potest habens quasi domicilium. n. 111.

Juramentum relaxare potest Episcopus loci contractus, ut impugnari contractus valeat: nec tamen rescindere contractum. 179.

Si juramentum contractui fuit additum, valide dividuntur causa connexa. 582.

Ad Juramentum servandum compellere potest Laicus aquæ ac Ecclesiasticus Judex, non tamen directe ab eo absolvere. 767.

Jurisdictio. V. Forum.

Jurisdictio quandoque Forum dicitur. n. 3.

In dubio de Jurisdictione quis cognoscat? V. Judex. Acta.

Ad jurisdictionem fundandam sufficit quandoque tacita solum pronuntiatio. 25.

De Jurisdictionis extra territorium exercitio, delegatione, &c. V. Territorium.

De Jurisdictione independenti à territorio. n. 50. & V. Territorium.

Quæ Jurisdictio in subditos alibi exerceri possit? V. Territorium.

A Jurisdictione Seculari excepta sunt personæ Clericorum. n. 225.

RERUM ET VERBORUM.

q. neque ab ea tolli potest hac exceptio consuetudine, nec prescritione, nec statutis. 231. & seqq.

Jurisdictio territorialis laicorum non ligat Clericos. 281.

Jurisdictio Judicium Austregaram videtur esse solum delegata. 339.

Jurisdictionis Prorogatio. V.
Prorogatio. Consensus.

Quae Jurisdictio prorogari possit? V. Prorogatio.

De Jurisdictione Ordinaria & Mandata. V. Delegatio.

In dubio presumitur Jurisdictio esse ordinaria. 464.

Quae Jurisdictio, cui, a quo delegari possit, & quomodo cessest jurisdictione delegata? V. Delegatio.